Medlemsliste Vulcan 16-04-2024

Fornavn Efternavn Adresse Postnr |By TIf. Cpr. Nr. [E-mail

Karen Mgller Jensen |Glanshatten 52b 5220 Odense s¢p [2169 1703 (200696 karen.snestrup@gmail.com Korleder
1. Tenorer

Sven A. Hansen Leerkehaven 41 5330 Munkebo 9125 7476 (010949 agervig@munkebonet.dk

Erik Nielsen Sgnderspvej 356 5471 Sgndersg 2179 2652 |210848 lunden356@hotmail.com

Orla Drejer Syvstjernen 27 5330 Munkebo 29241104 |(280248 ocd22 @mail.dk Formand/Kasserer
Lars Brinch Strandholtlunden 15 5270 Odense N 24218110 |170753 strandholtlunden@privat.dk

2. Tenorer

Otto Johansen Monbergsvej 3B 1. 5000 Odense C 6199 9265 (090437

Allan Lykke Harritslevvej 41 5400 Bogense 2781 1563 |121246 maler@pc.dk B-medlem
Erik H. Madsen Elmebakken 11 5260 Odense S 2142 7483 |040442 1lerhoej@oncable.dk

1. Bas

Ole Knudsen Bakkelunden 10 5330 Munkebo 2096 0897 |221245 m.o.knudsen@munke-borger.dk B-medlem
Erling Langkilde Tolderlundsvej 60 st.tv 5474 Veflinge 4091 8605 (240144 erling@Ilangkilde.dk

Flemming Nielsen Munkemaen 257 5270 Odense N 5223 7201 |210147 fl.nielsen@outlook.com

Bjarne Jorgensen Snestrup Have 3 st th 5210 Odense NV  |29276226 111155 jorgensenb99@gmail.com

2. Bas

Johnny Voss Solsikkevej 6 5000 Odense C 6163 4403 |250147 ivw@postl0.tele.dk

Arne M. Andersen Hvenekildelgkken 410 5240 Odense N@ |2737 5554 (230448 arne-seden@live.dk

Ejner Christiansen @sterbaeksvej 100 1.1 5000 Odense C 21651176 |091139 ejner.christiansen@live.dk

Korets hjemmeside: www.vulcanodense.dk
Kontingent 350 kr pr. Kvrt. 1 g. 1 April 2024 til netbank konto 5390-301411 ELLER kontant til kasserer i sanglokalet.
Betaler du kontingent over netbank sa husk at skrive dit navn og gerne periode pa indbetalingen sa kass. kan identificere din betaling...
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